DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPUTANDO O LUGAR DE
FALA: TENSIONAMENTOS RACIAIS ATRAVESSADOS PELA SEXUALIDADE E A
PERFORMANCE DE GÊNERO DE MULHERES NEGRAS de autoria de ISADORA LOPES
HARVEY, JULIANNA PAZ JAPIASSU MOTTER, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH -
Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br